czą warunki do W-go F. Buczyńskiego na
Starej-Pradze pod Nrem 290 w Warszawie.

i -2647—1-2

Podpisany Rejent przy Sądach Pokoju
w Warszawie, zawiadamia, że stosownie do
uchwały Rady familijnej z d. 17 (29) Stycz
nia r. b. i upoważnienia JW. Prezesa Try
bunału Cywilnego w Warszawie w d. 12 (24)
Lutego 1875 r. do Nru 1952 wydanego, ru
chomości pozostałe po ś. p. Józefie Gie
rymskim, jako to: meble, sprzęty domowe,
garderoba, pościel i bielizna, sprzedane zo
staną przez publiczną licytację w dniu 18
Lutego (2 Marca) 1875 r. 'i dni następnych
poczynając od godziny llej rano, na grancie
Nieruchomości Nr 1721b (w Szpitalu Uja
zdowskim) w Warszawie. Miodowa Nr 10.

Władysław Wydźga Rejent.
—2513—2—2

właściciel jednego z najznaczniejszych Magazynów Ubiorów męzkieh w Wiedniu
Stadt Śtefansplatz Nr 2.1 piętro,

Lewickiego i
Sp świeżo wydanym został Dramat w 4-ch

aktach

Epidemja.
Ośna kop. 50. Nabyć go można w powyż

szej Księgarni C. Lewickiego i Sp., Krakow
skie Przedmieście Nr 410, jak i we wszyst
kich Księgarniach —2519—1—3

DODATEU KMRA WARSZAWSKIEGO N= 46
Dnia 27 Lutego 1875 roku. Sobota. Dnia 15 (27) Lutego 1875 roku.

KSIĘGARNIA
E. Wende i Spółki

(Krakowskie-Przedmieście Nr 412a (9),
otrzymała na Skład główny Broszurę pod
tytułem:

Rozbiór gramatyki polskiej
Księdza Malinowskiego

przez
J. Baudouin’a de Courtenay.

Odbitka z „Niwy“ Cena kop. 35.
Sprzedaje się we wszystkich znaczniejszych

Księgarniach.